
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat na rzecz Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. zbiornika wodnego o nazwie „Żwirka”  położonego 

w miejscowości Przysieka, stanowiącego działki o numerach 101/1 o powierzchni 0,8849 ha, częśc działki nr 
100/2 o powierzchni 6,97 ha  oraz część działki nr 98/1 o powierzchni 0,2200 ha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie na okres 10 lat na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. zbiornika wodnego 
o nazwie „Żwirka” położonego w miejscowości Przysieka, stanowiącego działki o numerach 101/1 o powierzchni 
0,8849 ha, część działki nr 100/2 o powierzchni 6,97 ha oraz część działki nr 98/1 o powierzchni 0,2200 ha zmienia 
się:

1)tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat na rzecz Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. zbiornika wodnego o nazwie „Żwirka” położonego 
w miejscowości Przysieka”;

2)§1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Gorzowie Wlkp. zbiornika wodnego o nazwie „Żwirka” położonego w miejscowości Przysieka, na 
powierzchnię którego składają się: część działki o numerach 100/2 ( powierzchnia 6,97 ha), działka nr 101/1 
o powierzchni 0,8849 ha, część działki nr 98/2 (powierzchnia 0,2200 ha), cześć działki nr 102 (powierzchnia 
0,1172) ha), część działki nr 97/2 (powierzchnia 0,0227 ha), część działki nr 97/2 (powierzchnia 0,0422 ha), 
część działki 99/2 (powierzchnia 0,0471 ha).

2. Wszystkie działki znajdują się w obrębie geodezyjnym Przysieka.

3. Łączna powierzchnia zbiornika wodnego przeznaczonego do dzierżawy wynosi 8,3041 ha.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: 8DAA2E9B-8F2F-45D0-9DA2-12D16F1CB78E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

W styczniu 2015r. Rada Gminy Zwierzyn (uchwała Nr IV/28/2015 RADY GMINY ZWIERZYN z

dnia 28 stycznia 2015r.) wyraziła swoją wolę wydzierżawienia zbiornika wodnego "Żwirka" na rzecz PZW

ale uchwała ta zawierała błędy w oznaczeniu działek. Aby można było przygotować właściwą umowę

niezbędne jest podjęcie uchwały korygującej.

Id: 8DAA2E9B-8F2F-45D0-9DA2-12D16F1CB78E. Uchwalony Strona 1




